[פרוטוקול הושמט]

ג ז ר - ד י ן

כתב האישום:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בשני האישומים.

העונשין, לחוק 192 ו- 381א(2) ,384 סעיפים לפי עבירות ואיומים, גניבה לשם תקיפה גניבה, של עבירות
של בעבירה בנוסף הורשע הראשון ובאישום והשני. הראשון מהאישומים, אחד בכל "החוק") (להלן: תשל"ז-1977

האישום. בכתב לו המיוחסות העובדות פי על וזאת לחוק רישא 404 סעיף לפי עבירה באיומים, נכס דרישת

אני קובעת שהנאשם ירצה את חודשי המאסר באופן חופף ומצטבר ובאופן שחודשיים מתקופת המאסר
ירוצו באופן מצטבר וארבעה חודשים באופן חופף. התוצאה היא שעל הנאשם לרצות 17 חודשי מאסר,

מניינם מיום מעצרו.

ד. אני גוזרת על הנאשם מאסר למשך 8 חודשים, אולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם במשך 3
העונשין לחוק רישא ו-404 381א(2) ,384 סעיפים לפי עבירות יעבור ממאסרו, שחרורו מיום שנים

התשל"ז - 1977 או ניסיון לעבור עבירות כאמור.

ה. אני גוזרת על הנאשם מאסר למשך 4 חודשים, אולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם במשך 3
שנים מיום שחרורו ממאסרו, יעבור עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ו. הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע, בסכום של 5,000 ₪ לתקופה של

הנאשם, להטיל על הנאשם קנס כספי משמעותי, לצד פיצוי למתלוננים, בשל נסיבות מיוחדות

במקרה הנדון, קרי היות הנאשם בגיר - צעיר אשר נגזר עליו לרצות עונש מאסר לתקופה של שנה

וחמישה חודשים, אינני מחייבת את הנאשם לשלם פיצוי למתלוננים ואינני מטילה על הנאשם קנס

כספי.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

ליאורה פרנקל (שיפמן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מניין תקופת המאסר מיום 4.2.14, המועד בו נעצר הנאשם.

האחראים על משמרתו מתבקשים ליתן בידי הנאשם הפנייה לצורך בקשת מינוי סנגור ציבורי שייצגו בוועדת השחרורים.